
ДЕТСКА ГРАДИНА № 160 „Драгалевци“ 
РАЙОН „ВИТОША“ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

гр. София,  кв. „Драгалевци“,  ул. „Захари Зограф“ № 1,   тел.:02/9671014, 

  email: info-2202832@edu.mon.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 
РД № 535 /11.07.2024 г.  

 

 

Относно: Обявен със заповед №РД-475/18.06.2024 г. на Директора на ДГ №160 

„Драгалевци“, р-н „Витоша“, на основание чл.16 във връзка с чл.12 от Правилата за осъществяване 

на допълнителни образователни дейности в общинските детски градини на територията на Столична 

община / приети от СОС с Решение №135 по Протокол №30/06.04.2017г., в сила от 06.04.2017г. изм. 

и доп. – Решение №795 по Протокол №45/21.12.2017г., изменени и допълнени с Решение №166 по 

Протокол №13/14.05.2020г. и  Обява с изх.№123/18.06.2024 г. за провеждане на конкурс по 

документи за допълнителна образователна дейност „Кондиционни спортно-развлекателни игри“. 

 

На основание: чл.258, ал.1 и чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с чл.18 от Правилата за 

осъществяване на допълнителни образователни дейности в общинските детски градини на 

територията на Столична община 

 

                                                  УТВЪРЖДАВАМ 

 

извършените от комисия, определена със заповед № 500/01.07.2024 г. на Директора на ДГ№160 

„Драгалевци“, р-н „Витоша“ оценка и класиране на кандидати по Обява за конкурс по документи  с 

изх.№ 123/18.06.2024 г. както следва: 

 

КОНСТАТИРАМ 

 

За участие в конкурс за предоставяне на ДОД -„Кондиционни спортно-развлекателни 

игри“,  документи са представили 1 /един/ брой кандидати  

 

1) „Кондиционни спортно-развлекателни игри“  с вх.№744/01.07.2024 г. 

 

Комисията определена със Заповед РД №500/01.07.2024 г. е оценила всички участници в конкурса 

по представената документация и е извършила класиране на допуснатите кандидати по събрания 

брой точки от всеки, както следва: 

 

1. Първо място „Кондиционни спортно-развлекателни игри“  - общ брой точки 100 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

mailto:info-2202832@edu.mon.bg


1. СК „Атлети- спорт за всички“ с вх.№744/01.07.2024 г., със 100 точки, за спечелил конкурса 

за предоставяне на Допълнителни образователни дейности -„Кондиционни спортно-

развлекателни игри“ . 

2. Договорът със спечелил участник ще бъде сключен след изтичане на срока за обжалване на 

настоящата заповед. 

 

 Мотиви: Със заповед /посочена по-горе/ е обявен конкурс по документи за допълнителна 

образователна дейност „Кондиционни спортно-развлекателни игри“. 

Със заповед /посочена по-горе/ е назначена комисия за провеждане на конкурс. С вх. 

№771/09.07.2024 г., комисията  предаде протокол отразяващ работата и на 02.07.2024 г. Постъпило 

е едно предложение от един кандидат. След разглеждане на представените документи,  комисията е 

извършила оценка за съответствие  на документите и класиране, и е дала предложение за спечелил 

конкурса кандидат. 

В изпълнение и в съответствие с чл.16 от правилата за осъществяване на ДОД ,  направените в 

протокола на комисията констатации и представеното от кандидата предложение са надлежно 

прегледани от директора. След запознаване с всички материали и документи  директорът установи, 

че комисията точно и правилно е идентифицирала и описала подадените в плик „А“ и плик „Б“ 

документи. Коректно е определила точките по чл.11,  ал.1, ал.2, ал.3, ал.4 и ал.5 на  кандидата. 

Настоящата заповед е издадена на 11.07.2024 г. Заповедта да се сведе до знанието на 

заинтересованите лица посредством уведомяването им, като се връчи лично срещу подпис или с 

препоръчано писмо с обратна разписка.  

Заповедта, заедно с протокола от работата на комисията да се обявят на интернет страницата на 

ДГ№160“Драгалевци“  -  https://dg160sofia.com/ при спазване на Закона за защита на лични данни. 

Договорът с класирания на първо място кандидат ще бъде сключен след изтичане на срока за 

обжалване по реда на Административно процесуалния кодекс и чл.259, ал. 2 , т.6 от Закона за 

предучилищното и училищно образование. 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административно процесуалния кодекс и чл.259, ал.2, 

т.6 от Закона за предучилищното и училищното образование. 

 

 

                                   ДИРЕКТОР ДГ№160 „ДРАГАЛЕВЦИ“………………П…………………… 

                                                                                                                /Красимира Гацева/ 

 
Извършен предварителен контрол  по  Вътрешни правила за реда и начина за осъществаване на законосъобразност   

в ДГ№160 «Драгалевци»  от Елена Емилова Костадинова – учител, съгласно заповед № РД 456/14.09.2021г. на 

директора на детската градина. 

                                                                                                                                                                  Подпис: ……………   

https://dg160sofia.com/


 


